

ASOCIACION DE VECINOS Y PROPIETARIOS CAN MAIOL

PLAZA MAJOR CAN MAIOL S/N. CAN MAIOL . TEL 630515289 08184 PALAU-SOLITA I PLEGAMANS (BARCELONA)



NIF G 62408422 CC CAIXA PENEDES 2081 0419 03 3300002350 <u>www.canmaiol.net</u> email info@canmaiol.net

ILUSTRE SRA. ALCALDESA PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE PALAU-SOLITA I PLEGAMANS

Tras la última reunión propietarios acaecida el pasado sábado día 2, pasamos a comunicar el cambio de domicilio social y composición de la junta

Nuevo domicilio social

PLAÇA MAJOR CAN MAIOL S/N

Nueva composición de la Junta

PRESIDENTE ANTONIO SANCHEZ VILLANUEVA

SECRETARIO ROBERTO MARTIN TOVAR TESORERO CARLOS INFANTE FELIU VOCAL LUIS ALONSO TEJERO

Rogamos tomen nota de los nuevos datos

AAVV Y PROPIETARIOS CAN MAIOL CARLOS INFANTE

TESORERO

PALAU-SOLITA I PLEGAMANS, 13 de Noviembre del 2006